
Tork Reflex® -järjestelmä (M3/M4)
Tork on sitoutunut kehittämään innovatiivisia ja vastuullisia hygieniaratkaisuja, jotka ovat parempia liiketoiminnan,
ihmisten sekä planeettamme kannalta.

Focus4 tuotteiden vastuullisuusedut

Materiaalit ja pakkaukset

Useimmat täyttöpakkauksista on sertifioitu EU-ympäristömerkillä – vähäisempi

ympäristövaikutus koko tuotteen elinkaaren ajan. (1)

FSC®-sertifioidut täyttöpakkaukset – valmistetaan vastuullisesti hankitusta
kuidusta

Joidenkin tuotteiden muovipakkaukset valmistetaan vähintään 30-prosenttisesti

kuluttajakäytössä olleesta kierrätysmuovista (loput tulossa vuoden 2025
loppuun mennessä). (2)

Käyttö ja jäte

Arkki kerrallaan -annostelu hillitsee kulutusta, ja paperia säästyy jopa 37 %. (3)

Hiilipäästöt

Hiilineutraaleiksi sertifioidut annostelijat – valmistettu sertifioidulla, uusiutuvalla
sähköllä ja kompensoitu ilmastoprojekteilla. (4)

Hygieniaa kaikille

Arkki kerrallaan -annostelu auttaa minimoimaan ristikontaminaation

Täyttöpakkaukset sopivat kolmannen osapuolen vahvistamana lyhytaikaiseen
elintarvikekäyttöön.

HACCP Internationalin sertifioimat rullat nopeuttavat tuotannon uudistamista
HACCP:n mukaiseksi

Ergonominen Tork Easy Handling® -pakkaus helpompaan kantamiseen,

avaamiseen ja hävittämiseen.

Rulla täysin suljetussa tilassa – suojassa roiskeilta ja lialta.

Tietoihin sisältyvät Tork Reflex® -järjestelmä (M3/M4) -vastuullisuusedut, kattaen Euroopan alueen Tork
täyttöpakkaus- ja annostelijavalikoiman. Jos tietty etu ei koske valikoiman kaikkia tuotteita, asia ilmaistaan selkeästi
 

1. Katso yksittäisten tuotteiden sertifikaatit ja myyntiväittämät luettelosta.. 2. Katso yksittäisten tuotteiden sertifikaatit ja myyntiväittämät luettelosta.. 3. Neljän viikon aikana suoritetun sisäisen tutkimuksen tilastot. Tork vetopyyhe- vs.
Tork Reflex -järjestelmä. Vähennys laskettu käytettyinä neliömetreinä.. 4. Pätee Euroopassa (pois lukien Ranska) toukokuusta 2023 alkaen myytyihin tai liisattuihin annostelijoihin. ClimatePartner-sertifioitu tuote: www.climate-
id.com/9VIUDN.

Kuva renderöity [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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